Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICAOO(A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N·.~ª'§..:?. ... ~e o:?.lJ.!..g.J;:!fJJó

DECRETO N. 17.347, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016.

Altera o Decreto n. 17.126, de 4 de agosto de 2016,
que "Nomeia membros do Conselho Municipal de
Educação.".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo mciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. l40.196/16;

DECRETA:

Art. 1" t- ica alterado o artigo 1'"' do Decreto n. 17.126, de 4 de agosto de 20 I ó, o uc ·•Nomeia 1

membros do Conselho Municipal de Educação.'', com a nomeação de Thaianne Margan da Santiago 1

Bernardino como membro suplente da Rede Estadual de Ensino em sub~>tituição a Rita de Cás:-•'l Carran.

2018.
Art. 2" O mandato do membro nomeado no artigo I" deste Decreto será até I" de julho de

contrári•l.
An . 3" Este Decreto entra em · orna data de sua publicação, revogadas as dirposições em

D. 17.347/16 PA 140.196/16 1

GASD06 VERSAO 01/14

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

du.· t!JlH
os Santos G es da Cru1.

ecw rio de As nlos Jurídicos

Registrado na Assessoria Téc ·co-Legislativa da Consultoria Legislativa. ao.c;, vinte e um
dias do mês de dezembro do ano de dois mi e dezessc

o. 17.347/16

GAB006 VERSAO 01/1'

Mansa d
Assessora

PA 140.196116 2